
T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

FE 4Â° VACONE (0703017A)
VACONE - 29-06-2007 - 01-07-2007

Torneo FE 4Â° VACONE 0703017A

Luogo VACONE  [Rieti - Lazio]
Periodo 29-06-2007 - 01-07-2007

Turni 5

Tipo Open Locali
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 2 h QPF
Arbitri MIRCOLI GIANLUCA - 

Partecipanti 34

Sito Internet

Testa Adriano            

1Vuelban Virgilio                

2
Quimi Marco                     

3
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FE 4Â° VACONE (0703017A)
VACONE - 29-06-2007 - 01-07-2007

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 10 1N Testa Adriano            4.5 ITA 13.5014.509.50 12.751907 1914 2271 5 4 1 0 3 2 1 0 2 2 0 0 0 0 1994

2 1 FM Vuelban Virgilio                4.5 PHI 13.0015.509.00 13.502318 1885 2215 5 4 1 0 3 2 1 0 2 2 0 0 0 0 1972

3 2 Quimi Marco                     4.0 PER 13.5015.509.00 11.002308 1782 1986 5 4 0 1 2 1 0 1 3 3 0 0 0 0 1962

4 3 FM Ferretti Folco           4.0 ITA 13.5015.509.00 11.752268 1955 2160 5 3 2 0 2 2 0 0 3 1 2 0 0 0 1970

5 15 1N Cardinali Egidio         3.5 ITA 14.0015.009.50 8.75 1802 1794 1902 5 3 1 1 2 1 0 1 3 2 1 0 0 0 1958

6 5 CM Stoyko Maksym            3.5 ITA 13.5016.009.00 9.75 2106 1902 2061 5 3 1 1 2 1 0 1 3 2 1 0 0 0 1991

7 19 2N Stoyko Dmytro            3.5 ITA 11.5012.507.50 6.75 1578 1842 1963 5 3 1 1 3 1 1 1 2 2 0 0 0 0 1990

8 9 CM Vannelli Vittorio        3.0 ITA 14.5016.5010.007.50 1908 1839 1941 5 3 0 2 2 2 0 0 3 1 0 2 0 0 1945

9 14 1N Ognibene Piero           3.0 ITA 14.0016.009.50 8.25 1805 1876 1796 5 2 2 1 2 0 1 1 3 2 1 0 0 0 1955

10 6 Occhipinti Massimo       3.0 ITA 12.0013.508.00 6.00 2020 1784 1867 5 3 0 2 3 1 0 2 2 2 0 0 0 0 1978

11 8 1N Vargiu Antonio           3.0 ITA 10.0010.507.00 4.50 1917 1650 1734 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1946

12 17 2N Soncini Stefano          3.0 ITA 9.50 11.006.00 5.50 1617 1527 1600 5 2 2 1 2 1 0 1 3 1 2 0 0 0 1972

13 24 3N Telari Gianluca          3.0 ITA 8.50 10.006.00 5.50 1500 1771 1717 5 2 2 1 3 1 2 0 2 1 0 1 0 0 1966

14 7 1N Colombrini Adolfo        2.5 ITA 12.5014.008.50 5.00 1972 1762 1835 5 2 1 2 3 2 0 1 2 0 1 1 0 0 1948

15 11 1N Maddaloni Giovanni       2.5 ITA 12.0013.007.50 4.25 1867 1767 1828 5 2 1 2 2 0 0 2 3 2 1 0 0 0 1946

16 21 3N Miconi Francesco         2.5 ITA 11.5013.007.50 4.50 1554 1732 1766 5 2 1 2 3 1 0 2 2 1 1 0 0 0 1990

17 13 1N Battistelli Alessandro   2.5 ITA 11.5013.008.00 5.50 1809 1685 1702 5 1 3 1 3 1 2 0 2 0 1 1 0 0 1986

18 18 3N Ferri Pietro             2.5 ITA 11.5012.507.00 3.75 1580 1809 1752 5 2 1 2 2 1 1 0 3 1 0 2 0 0 1953

19 34 NC Almadori Giovanni        2.5 ITA 9.50 9.50 6.00 1.75 1440 1659 1583 4 1 1 2 2 0 1 1 2 1 0 1 1 0 1952

20 20 3N Piccolo Giuseppe         2.0 ITA 12.5013.508.50 3.75 1578 1810 1688 5 1 2 2 2 1 1 0 3 0 1 2 0 0 1958

21 12 1N Castiello Luigi          1.5 ITA 9.00 9.00 5.00 4.00 1851 2009 1963 3 1 1 1 2 1 1 0 1 0 0 1 0 1 1974

22 4 CM Rosato Luciano           1.5 ITA 7.50 7.50 4.00 3.00 2220 1604 1600 3 1 1 1 2 1 0 1 1 0 1 0 0 1 1967

23 32 NC Silvestri Antonio        2.0 ITA 9.50 11.006.50 4.00 1383 1814 1689 5 1 2 2 3 1 2 0 2 0 0 2 0 0 1957

24 23 3N Minicucci Telemaco       2.0 ITA 10.0010.007.00 1.50 1506 1750 1529 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 1 0 1964

25 26 NC Marocco Andrea           2.0 ITA 9.50 11.006.50 3.25 1476 1640 1560 5 1 2 2 2 0 0 2 3 1 2 0 0 0 1995

26 33 NC Testa Massimo            2.0 ITA 8.50 9.00 5.50 2.00 1368 1599 1506 5 1 2 2 2 1 0 1 3 0 2 1 0 0 1946

27 22 3N Onelli Massimiliano      1.5 ITA 7.50 7.50 5.00 2.00 1553 1564 1497 4 1 1 2 2 0 1 1 2 1 0 1 0 0 1966

28 31 NC Fiore Andrea             1.5 ITA 9.50 9.50 6.00 0.50 1440 1593 1272 4 0 1 3 2 0 0 2 2 0 1 1 1 0 1992

29 29 NC Albano Axel              1.5 ITA 10.0011.007.00 2.00 1440 1555 1405 5 1 1 3 2 1 1 0 3 0 0 3 0 0 1992

30 16 2N Taloni Silvio            1.5 ITA 8.50 9.50 5.50 2.00 1786 1440 1451 5 1 1 3 2 0 1 1 3 1 0 2 0 0 1962

31 30 NC Radatti Michele          1.0 ITA 6.00 6.00 3.00 0.50 1479 1719 1563 3 1 0 2 2 0 0 2 1 1 0 0 0 2 1981

32 27 NC Baccarini Stefano        1.0 ITA 9.50 10.005.00 0.75 1446 1639 1390 5 0 2 3 2 0 0 2 3 0 2 1 0 0 1947

33 28 NC Albano Alessandro        1.0 ITA 7.00 8.00 4.50 1.00 1440 1554 1334 5 0 2 3 3 0 2 1 2 0 0 2 0 0 1961

34 25 NC Giovanzanti Mario        0.5 ITA 9.00 10.006.00 0.50 1485 1530 1194 5 0 1 4 3 0 1 2 2 0 0 2 0 0 1957
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FE 4Â° VACONE (0703017A)
VACONE - 29-06-2007 - 01-07-2007

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

28 NC Albano Alessandro        ITA LAZ RI 1440 1554 1334 1961 M 134183

29 NC Albano Axel              ITA LAZ RI 1440 1555 1405 1992 M 134181

34 NC Almadori Giovanni        ITA UMB TR 1440 1659 1583 1952 M 130692

27 NC Baccarini Stefano        ITA LAZ RI 1446 1639 1390 1947 M 116569

13 1N Battistelli Alessandro   ITA LAZ RM 1809 1685 1702 1986 M 824747 107266

15 1N Cardinali Egidio         ITA UMB TR 1802 1794 1902 1958 M 101885

12 1N Castiello Luigi          ITA CAM BN 1851 2009 1963 1974 M 129916

7 1N Colombrini Adolfo        ITA LAZ RI 1972 1762 1835 1948 M 820660 112359

3 FM Ferretti Folco           ITA LAZ RM 2268 1955 2160 1970 M 802328 106220

18 3N Ferri Pietro             ITA LAZ RM 1580 1809 1752 1953 M 110113

31 NC Fiore Andrea             ITA LAZ RI 1440 1593 1272 1992 M 129949

25 NC Giovanzanti Mario        ITA LAZ RI 1485 1530 1194 1957 M 129952

11 1N Maddaloni Giovanni       ITA UMB TR 1867 1767 1828 1946 M 813907 105423

26 NC Marocco Andrea           ITA LAZ RI 1476 1640 1560 1995 M 125939

21 3N Miconi Francesco         ITA UMB TR 1554 1732 1766 1990 M 126737

23 3N Minicucci Telemaco       ITA LAZ RI 1506 1750 1529 1964 M 114591

6 Occhipinti Massimo       ITA SIC RG 2020 1784 1867 1978 M 811467 102650

14 1N Ognibene Piero           ITA UMB TR 1805 1876 1796 1955 M 109282

22 3N Onelli Massimiliano      ITA LAZ RI 1553 1564 1497 1966 M 112226

20 3N Piccolo Giuseppe         ITA LAZ RM 1578 1810 1688 1958 M 105445

2 Quimi Marco                     PER 2308 1782 1986 1962 M 3800288

30 NC Radatti Michele          ITA UMB TR 1479 1719 1563 1981 M

4 CM Rosato Luciano           ITA LAZ LT 2220 1604 1600 1967 M 809039 103752

32 NC Silvestri Antonio        ITA LAZ RI 1383 1814 1689 1957 M 112220

17 2N Soncini Stefano          ITA LAZ RM 1617 1527 1600 1972 M 111682

19 2N Stoyko Dmytro            ITA LAZ RM 1578 1842 1963 1990 M 124947

5 CM Stoyko Maksym            ITA LAZ RM 2106 1902 2061 1991 M 824429 124938

16 2N Taloni Silvio            ITA LAZ RM 1786 1440 1451 1962 M 837822 113392

24 3N Telari Gianluca          ITA LAZ VT 1500 1771 1717 1966 M 133970

10 1N Testa Adriano            ITA LAZ RM 1907 1914 2271 1994 M 823392 120987

33 NC Testa Massimo            ITA LAZ RM 1368 1599 1506 1946 M 120983

9 CM Vannelli Vittorio        ITA LAZ RI 1908 1839 1941 1945 M 816701 107287

8 1N Vargiu Antonio           ITA LAZ RM 1917 1650 1734 1946 M 817368 104518

1 FM Vuelban Virgilio                PHI 2318 1885 2215 1972 M 5201896

FSI - FE 4Â° VACONE (0703017A) - VACONE - 29-06-2007 - 01-07-2007 - Pag. 3/21



T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

FE 4Â° VACONE (0703017A)
VACONE - 29-06-2007 - 01-07-2007

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

2 1 FM Vuelban Virgilio                4.5 PHI | 18 B 1 | 11 N 1 | 9 B 1 | 15 N 1 | 3 B Â½ | 1

3 2 Quimi Marco                     4.0 PER | 19 N 1 | 10 B 0 | 21 N 1 | 12 B 1 | 6 N 1 | -1

4 3 FM Ferretti Folco           4.0 ITA | 20 B 1 | 14 N Â½ | 7 B 1 | 5 N 1 | 1 N Â½ | -1

22 4 CM Rosato Luciano           1.5 ITA | 0 Â½ | 32 B 1 | 12 N Â½ | 19 B 0 | 0 0 | 1

6 5 CM Stoyko Maksym            3.5 ITA | 21 N 1 | 13 B 1 | 10 N Â½ | 3 B 0 | 7 N 1 | -1

10 6 Occhipinti Massimo       3.0 ITA | 23 B 1 | 34 N 1 | 15 B 0 | 11 N 1 | 2 B 0 | 1

14 7 1N Colombrini Adolfo        2.5 ITA | 24 N Â½ | 22 B 1 | 3 N 0 | 32 B 1 | 5 B 0 | 1

11 8 1N Vargiu Antonio           3.0 ITA | 25 B 1 | 9 N 0 | 14 B 0 | 26 N 1 | 20 B 1 | 1

8 9 CM Vannelli Vittorio        3.0 ITA | 26 N 1 | 8 B 1 | 1 N 0 | 18 B 1 | 10 N 0 | -1

1 10 1N Testa Adriano            4.5 ITA | 27 B 1 | 2 N 1 | 5 B Â½ | 14 N 1 | 9 B 1 | 1

15 11 1N Maddaloni Giovanni       2.5 ITA | 28 N 1 | 1 B 0 | 30 N 1 | 6 B 0 | 18 N Â½ | -1

21 12 1N Castiello Luigi          1.5 ITA | 0 Â½ | 24 B 1 | 4 B Â½ | 2 N 0 | 0 0 | 1

17 13 1N Battistelli Alessandro   2.5 ITA | 29 B 1 | 5 N 0 | 20 B Â½ | 24 N Â½ | 14 B Â½ | 1

9 14 1N Ognibene Piero           3.0 ITA | 30 N 1 | 3 B Â½ | 8 N 1 | 10 B 0 | 13 N Â½ | -1

5 15 1N Cardinali Egidio         3.5 ITA | 31 B 1 | 17 N 1 | 6 N 1 | 1 B 0 | 19 N Â½ | -1

30 16 2N Taloni Silvio            1.5 ITA | 32 N 0 | 23 N 0 | 33 B Â½ | 27 N 1 | 24 B 0 | -1

12 17 2N Soncini Stefano          3.0 ITA | 33 B 1 | 15 B 0 | 32 N Â½ | 20 N Â½ | 23 N 1 | -1

18 18 3N Ferri Pietro             2.5 ITA | 1 N 0 | 27 N 1 | 23 B 1 | 9 N 0 | 11 B Â½ | -1

7 19 2N Stoyko Dmytro            3.5 ITA | 2 B 0 | 31 N 1 | 34 B 1 | 4 N 1 | 15 B Â½ | 1

20 20 3N Piccolo Giuseppe         2.0 ITA | 3 N 0 | 28 B 1 | 13 N Â½ | 17 B Â½ | 8 N 0 | -1

16 21 3N Miconi Francesco         2.5 ITA | 5 B 0 | 33 N 1 | 2 B 0 | 34 N Â½ | 29 B 1 | 1

27 22 3N Onelli Massimiliano      1.5 ITA | 0 Â½ | 7 N 0 | 26 B 0 | 31 N 1 | 33 B Â½ | 0

24 23 3N Minicucci Telemaco       2.0 ITA | 6 N 0 | 16 B 1 | 18 N 0 | 0 1 | 17 B 0 | 0

13 24 3N Telari Gianluca          3.0 ITA | 7 B Â½ | 12 N 0 | 29 B 1 | 13 B Â½ | 16 N 1 | 1

34 25 NC Giovanzanti Mario        0.5 ITA | 8 N 0 | 30 B 0 | 27 B Â½ | 33 N 0 | 34 B 0 | 1

25 26 NC Marocco Andrea           2.0 ITA | 9 B 0 | 29 N Â½ | 22 N 1 | 8 B 0 | 32 N Â½ | -1

32 27 NC Baccarini Stefano        1.0 ITA | 10 N 0 | 18 B 0 | 25 N Â½ | 16 B 0 | 28 N Â½ | -1

33 28 NC Albano Alessandro        1.0 ITA | 11 B 0 | 20 N 0 | 31 B Â½ | 29 N 0 | 27 B Â½ | 1

29 29 NC Albano Axel              1.5 ITA | 13 N 0 | 26 B Â½ | 24 N 0 | 28 B 1 | 21 N 0 | -1

31 30 NC Radatti Michele          1.0 ITA | 14 B 0 | 25 N 1 | 11 B 0 | 0 0 | 0 0 | 1

28 31 NC Fiore Andrea             1.5 ITA | 15 N 0 | 19 B 0 | 28 N Â½ | 22 B 0 | 0 1 | 0

23 32 NC Silvestri Antonio        2.0 ITA | 16 B 1 | 4 N 0 | 17 B Â½ | 7 N 0 | 26 B Â½ | 1

26 33 NC Testa Massimo            2.0 ITA | 17 N 0 | 21 B 0 | 16 N Â½ | 25 B 1 | 22 N Â½ | -1

19 34 NC Almadori Giovanni        2.5 ITA | 0 1 | 6 B 0 | 19 N 0 | 21 B Â½ | 25 N 1 | 0
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FE 4Â° VACONE (0703017A)
VACONE - 29-06-2007 - 01-07-2007

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

13 1N Battistelli Alessandro   ITA 1809 1 0.00 0.15 -0.15 1685.801702 1986 M 824747 107266

7 1N Colombrini Adolfo        ITA 1972 2 0.00 0.47 -0.47 1762.001835 1948 M 820660 112359

3 FM Ferretti Folco           ITA 2268 3 2.50 1.99 0.51 1955.802160 1970 M 802328 106220

11 1N Maddaloni Giovanni       ITA 1867 2 0.00 0.41 -0.41 1767.401828 1946 M 813907 105423

6 Occhipinti Massimo       ITA 2020 2 1.00 0.86 0.14 1784.601867 1978 M 811467 102650

2 Quimi Marco                     PER 2308 2 1.00 1.73 -0.73 1782.001986 1962 M 3800288

4 CM Rosato Luciano           ITA 2220 0 0.00 0 1604.001600 1967 M 809039 103752

5 CM Stoyko Maksym            ITA 2106 4 2.50 2.58 -0.08 1902.002061 1991 M 824429 124938

16 2N Taloni Silvio            ITA 1786 0 0.00 0 1440.601451 1962 M 837822 113392

10 1N Testa Adriano            ITA 1907 3 2.50 0.85 1.65 1914.602271 1994 M 823392 120987

9 CM Vannelli Vittorio        ITA 1908 3 1.00 1.10 -0.1 1839.601941 1945 M 816701 107287

8 1N Vargiu Antonio           ITA 1917 1 0.00 0.51 -0.51 1650.401734 1946 M 817368 104518

1 FM Vuelban Virgilio                PHI 2318 3 2.50 2.35 0.15 1885.002215 1972 M 5201896
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FE 4Â° VACONE (0703017A)
VACONE - 29-06-2007 - 01-07-2007

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

28 NC Albano Alessandro        ITA 1440 4 1.00 1.90 -0.9 -30 1554.201334 1961 M 134183

29 NC Albano Axel              ITA 1440 4 1.50 1.80 -0.3 -9 1555.801405 1992 M 134181

34 NC Almadori Giovanni        ITA 1440 3 1.50 1.20 0.3 21 1659.251583 1952 M 130692

27 NC Baccarini Stefano        ITA 1446 3 1.00 1.50 -0.5 -15 1639.601390 1947 M 116569

15 1N Cardinali Egidio         ITA 1802 3 2.50 2.70 0.8 24 1794.601902 1958 M 101885

12 1N Castiello Luigi          ITA 1851 1 1.00 1.10 0.4 12 2009.331963 1974 M 129916

18 3N Ferri Pietro             ITA 1580 2 2.00 1.70 0.8 24 1809.001752 1953 M 110113

31 NC Fiore Andrea             ITA 1440 4 0.50 1.30 -0.8 -18 1593.251272 1992 M 129949

25 NC Giovanzanti Mario        ITA 1485 4 0.50 2.40 -1.9 -63 1530.001194 1957 M 129952

26 NC Marocco Andrea           ITA 1476 3 2.00 1.80 0.2 6 1640.201560 1995 M 125939

21 3N Miconi Francesco         ITA 1554 3 2.50 2.30 0.2 3 1732.401766 1990 M 126737

23 3N Minicucci Telemaco       ITA 1506 2 0.00 1.00 0 0 1750.751529 1964 M 114591

14 1N Ognibene Piero           ITA 1805 1 1.00 2.20 0.8 24 1876.001796 1955 M 109282

22 3N Onelli Massimiliano      ITA 1553 3 1.50 2.10 -0.6 -21 1564.001497 1966 M 112226

20 3N Piccolo Giuseppe         ITA 1578 2 1.50 1.60 0.4 12 1810.201688 1958 M 105445

30 NC Radatti Michele          ITA 1479 2 1.00 0.70 0.3 9 1719.001563 1981 M

32 NC Silvestri Antonio        ITA 1383 2 1.00 0.90 1.1 33 1814.201689 1957 M 112220

17 2N Soncini Stefano          ITA 1617 5 3.00 3.10 -0.1 -3 1527.401600 1972 M 111682

19 2N Stoyko Dmytro            ITA 1578 3 2.50 1.80 1.7 45 1842.001963 1990 M 124947

24 3N Telari Gianluca          ITA 1500 2 1.00 1.10 1.9 57 1771.601717 1966 M 133970

33 NC Testa Massimo            ITA 1368 4 1.50 1.20 0.8 24 1599.001506 1946 M 120983
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FE 4Â° VACONE (0703017A)
VACONE - 29-06-2007 - 01-07-2007

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 FM Vuelban Virgilio                PHI 2318   |  18 3N Ferri Pietro             ITA 1580 1 - 0

2 19 2N Stoyko Dmytro            ITA 1578   |  2 Quimi Marco                     PER 2308 0 - 1

3 3 FM Ferretti Folco           ITA 2268   |  20 3N Piccolo Giuseppe         ITA 1578 1 - 0

4 21 3N Miconi Francesco         ITA 1554   |  5 CM Stoyko Maksym            ITA 2106 0 - 1

5 6 Occhipinti Massimo       ITA 2020   |  23 3N Minicucci Telemaco       ITA 1506 1 - 0

6 24 3N Telari Gianluca          ITA 1500   |  7 1N Colombrini Adolfo        ITA 1972 Â½ - Â½

7 8 1N Vargiu Antonio           ITA 1917   |  25 NC Giovanzanti Mario        ITA 1485 1 - 0

8 26 NC Marocco Andrea           ITA 1476   |  9 CM Vannelli Vittorio        ITA 1908 0 - 1

9 10 1N Testa Adriano            ITA 1907   |  27 NC Baccarini Stefano        ITA 1446 1 - 0

10 28 NC Albano Alessandro        ITA 1440   |  11 1N Maddaloni Giovanni       ITA 1867 0 - 1

11 13 1N Battistelli Alessandro   ITA 1809   |  29 NC Albano Axel              ITA 1440 1 - 0

12 30 NC Radatti Michele          ITA 1479   |  14 1N Ognibene Piero           ITA 1805 0 - 1

13 15 1N Cardinali Egidio         ITA 1802   |  31 NC Fiore Andrea             ITA 1440 1 - 0

14 32 NC Silvestri Antonio        ITA 1383   |  16 2N Taloni Silvio            ITA 1786 1 - 0

15 17 2N Soncini Stefano          ITA 1617   |  33 NC Testa Massimo            ITA 1368 1 - 0

16 4 CM Rosato Luciano           ITA 2220   |  Â½ - F

17 12 1N Castiello Luigi          ITA 1851   |  Â½ - F

18 22 3N Onelli Massimiliano      ITA 1553   |  Â½ - F

19 34 NC Almadori Giovanni        ITA 1440   |  1 - F
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FE 4Â° VACONE (0703017A)
VACONE - 29-06-2007 - 01-07-2007

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 11 1N Maddaloni Giovanni       1 ITA 1867   |  1 FM Vuelban Virgilio                1 PHI 2318 0 - 1

2 2 Quimi Marco                     1 PER 2308   |  10 1N Testa Adriano            1 ITA 1907 0 - 1

3 14 1N Ognibene Piero           1 ITA 1805   |  3 FM Ferretti Folco           1 ITA 2268 Â½ - Â½

4 5 CM Stoyko Maksym            1 ITA 2106   |  13 1N Battistelli Alessandro   1 ITA 1809 1 - 0

5 34 NC Almadori Giovanni        1 ITA 1440   |  6 Occhipinti Massimo       1 ITA 2020 0 - 1

6 9 CM Vannelli Vittorio        1 ITA 1908   |  8 1N Vargiu Antonio           1 ITA 1917 1 - 0

7 17 2N Soncini Stefano          1 ITA 1617   |  15 1N Cardinali Egidio         1 ITA 1802 0 - 1

8 4 CM Rosato Luciano           0.5 ITA 2220   |  32 NC Silvestri Antonio        1 ITA 1383 1 - 0

9 7 1N Colombrini Adolfo        0.5 ITA 1972   |  22 3N Onelli Massimiliano      0.5 ITA 1553 1 - 0

10 12 1N Castiello Luigi          0.5 ITA 1851   |  24 3N Telari Gianluca          0.5 ITA 1500 1 - 0

11 23 3N Minicucci Telemaco       0 ITA 1506   |  16 2N Taloni Silvio            0 ITA 1786 1 - 0

12 27 NC Baccarini Stefano        0 ITA 1446   |  18 3N Ferri Pietro             0 ITA 1580 0 - 1

13 31 NC Fiore Andrea             0 ITA 1440   |  19 2N Stoyko Dmytro            0 ITA 1578 0 - 1

14 20 3N Piccolo Giuseppe         0 ITA 1578   |  28 NC Albano Alessandro        0 ITA 1440 1 - 0

15 33 NC Testa Massimo            0 ITA 1368   |  21 3N Miconi Francesco         0 ITA 1554 0 - 1

16 25 NC Giovanzanti Mario        0 ITA 1485   |  30 NC Radatti Michele          0 ITA 1479 0 - 1

17 29 NC Albano Axel              0 ITA 1440   |  26 NC Marocco Andrea           0 ITA 1476 Â½ - Â½
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FE 4Â° VACONE (0703017A)
VACONE - 29-06-2007 - 01-07-2007

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 FM Vuelban Virgilio                2 PHI 2318   |  9 CM Vannelli Vittorio        2 ITA 1908 1 - 0

2 10 1N Testa Adriano            2 ITA 1907   |  5 CM Stoyko Maksym            2 ITA 2106 Â½ - Â½

3 6 Occhipinti Massimo       2 ITA 2020   |  15 1N Cardinali Egidio         2 ITA 1802 0 - 1

4 3 FM Ferretti Folco           1.5 ITA 2268   |  7 1N Colombrini Adolfo        1.5 ITA 1972 1 - 0

5 12 1N Castiello Luigi          1.5 ITA 1851   |  4 CM Rosato Luciano           1.5 ITA 2220 Â½ - Â½

6 8 1N Vargiu Antonio           1 ITA 1917   |  14 1N Ognibene Piero           1.5 ITA 1805 0 - 1

7 21 3N Miconi Francesco         1 ITA 1554   |  2 Quimi Marco                     1 PER 2308 0 - 1

8 30 NC Radatti Michele          1 ITA 1479   |  11 1N Maddaloni Giovanni       1 ITA 1867 0 - 1

9 13 1N Battistelli Alessandro   1 ITA 1809   |  20 3N Piccolo Giuseppe         1 ITA 1578 Â½ - Â½

10 32 NC Silvestri Antonio        1 ITA 1383   |  17 2N Soncini Stefano          1 ITA 1617 Â½ - Â½

11 18 3N Ferri Pietro             1 ITA 1580   |  23 3N Minicucci Telemaco       1 ITA 1506 1 - 0

12 19 2N Stoyko Dmytro            1 ITA 1578   |  34 NC Almadori Giovanni        1 ITA 1440 1 - 0

13 22 3N Onelli Massimiliano      0.5 ITA 1553   |  26 NC Marocco Andrea           0.5 ITA 1476 0 - 1

14 24 3N Telari Gianluca          0.5 ITA 1500   |  29 NC Albano Axel              0.5 ITA 1440 1 - 0

15 16 2N Taloni Silvio            0 ITA 1786   |  33 NC Testa Massimo            0 ITA 1368 Â½ - Â½

16 25 NC Giovanzanti Mario        0 ITA 1485   |  27 NC Baccarini Stefano        0 ITA 1446 Â½ - Â½

17 28 NC Albano Alessandro        0 ITA 1440   |  31 NC Fiore Andrea             0 ITA 1440 Â½ - Â½
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FE 4Â° VACONE (0703017A)
VACONE - 29-06-2007 - 01-07-2007

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 15 1N Cardinali Egidio         3 ITA 1802   |  1 FM Vuelban Virgilio                3 PHI 2318 0 - 1

2 5 CM Stoyko Maksym            2.5 ITA 2106   |  3 FM Ferretti Folco           2.5 ITA 2268 0 - 1

3 14 1N Ognibene Piero           2.5 ITA 1805   |  10 1N Testa Adriano            2.5 ITA 1907 0 - 1

4 2 Quimi Marco                     2 PER 2308   |  12 1N Castiello Luigi          2 ITA 1851 1 - 0

5 4 CM Rosato Luciano           2 ITA 2220   |  19 2N Stoyko Dmytro            2 ITA 1578 0 - 1

6 11 1N Maddaloni Giovanni       2 ITA 1867   |  6 Occhipinti Massimo       2 ITA 2020 0 - 1

7 9 CM Vannelli Vittorio        2 ITA 1908   |  18 3N Ferri Pietro             2 ITA 1580 1 - 0

8 7 1N Colombrini Adolfo        1.5 ITA 1972   |  32 NC Silvestri Antonio        1.5 ITA 1383 1 - 0

9 24 3N Telari Gianluca          1.5 ITA 1500   |  13 1N Battistelli Alessandro   1.5 ITA 1809 Â½ - Â½

10 20 3N Piccolo Giuseppe         1.5 ITA 1578   |  17 2N Soncini Stefano          1.5 ITA 1617 Â½ - Â½

11 26 NC Marocco Andrea           1.5 ITA 1476   |  8 1N Vargiu Antonio           1 ITA 1917 0 - 1

12 34 NC Almadori Giovanni        1 ITA 1440   |  21 3N Miconi Francesco         1 ITA 1554 Â½ - Â½

13 27 NC Baccarini Stefano        0.5 ITA 1446   |  16 2N Taloni Silvio            0.5 ITA 1786 0 - 1

14 31 NC Fiore Andrea             0.5 ITA 1440   |  22 3N Onelli Massimiliano      0.5 ITA 1553 0 - 1

15 33 NC Testa Massimo            0.5 ITA 1368   |  25 NC Giovanzanti Mario        0.5 ITA 1485 1 - 0

16 29 NC Albano Axel              0.5 ITA 1440   |  28 NC Albano Alessandro        0.5 ITA 1440 1 - 0

17 23 3N Minicucci Telemaco       1 ITA 1506   |  1 - F

18 30 NC Radatti Michele          1 ITA 1479   |  0 - F
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FE 4Â° VACONE (0703017A)
VACONE - 29-06-2007 - 01-07-2007

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 FM Vuelban Virgilio                4 PHI 2318   |  3 FM Ferretti Folco           3.5 ITA 2268 Â½ - Â½

2 10 1N Testa Adriano            3.5 ITA 1907   |  9 CM Vannelli Vittorio        3 ITA 1908 1 - 0

3 6 Occhipinti Massimo       3 ITA 2020   |  2 Quimi Marco                     3 PER 2308 0 - 1

4 19 2N Stoyko Dmytro            3 ITA 1578   |  15 1N Cardinali Egidio         3 ITA 1802 Â½ - Â½

5 7 1N Colombrini Adolfo        2.5 ITA 1972   |  5 CM Stoyko Maksym            2.5 ITA 2106 0 - 1

6 13 1N Battistelli Alessandro   2 ITA 1809   |  14 1N Ognibene Piero           2.5 ITA 1805 Â½ - Â½

7 8 1N Vargiu Antonio           2 ITA 1917   |  20 3N Piccolo Giuseppe         2 ITA 1578 1 - 0

8 18 3N Ferri Pietro             2 ITA 1580   |  11 1N Maddaloni Giovanni       2 ITA 1867 Â½ - Â½

9 23 3N Minicucci Telemaco       2 ITA 1506   |  17 2N Soncini Stefano          2 ITA 1617 0 - 1

10 16 2N Taloni Silvio            1.5 ITA 1786   |  24 3N Telari Gianluca          2 ITA 1500 0 - 1

11 21 3N Miconi Francesco         1.5 ITA 1554   |  29 NC Albano Axel              1.5 ITA 1440 1 - 0

12 22 3N Onelli Massimiliano      1.5 ITA 1553   |  33 NC Testa Massimo            1.5 ITA 1368 Â½ - Â½

13 32 NC Silvestri Antonio        1.5 ITA 1383   |  26 NC Marocco Andrea           1.5 ITA 1476 Â½ - Â½

14 25 NC Giovanzanti Mario        0.5 ITA 1485   |  34 NC Almadori Giovanni        1.5 ITA 1440 0 - 1

15 28 NC Albano Alessandro        0.5 ITA 1440   |  27 NC Baccarini Stefano        0.5 ITA 1446 Â½ - Â½

16 4 CM Rosato Luciano           2 ITA 2220   |  0 - F

17 12 1N Castiello Luigi          2 ITA 1851   |  0 - F

18 30 NC Radatti Michele          1 ITA 1479   |  0 - F

19 31 NC Fiore Andrea             0.5 ITA 1440   |  1 - F

FSI - FE 4Â° VACONE (0703017A) - VACONE - 29-06-2007 - 01-07-2007 - Pag. 11/21



T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

FE 4Â° VACONE (0703017A)
VACONE - 29-06-2007 - 01-07-2007

1 Vuelban Virgilio                
FM PHI   Elo FIDE: 2318 Perf: 2215 Media: 1885.00 W-We: 0.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 3N Ferri Pietro             ITA 1580 1 0 1

2 N 11 1N Maddaloni Giovanni       ITA 1867 451 0.92 1 1 2

3 B 9 CM Vannelli Vittorio        ITA 1908 410 0.92 1 2 3

4 N 15 1N Cardinali Egidio         ITA 1802 1 2 4

5 B 3 FM Ferretti Folco           ITA 2268 50 0.57 Â½ 2 4

2.41 2 4

2 Quimi Marco                     
PER   Elo FIDE: 2308 Perf: 1986 Media: 1782.00 W-We: -0.73

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 2N Stoyko Dmytro            ITA 1578 1 0 1

2 B 10 1N Testa Adriano            ITA 1907 401 0.92 0 0 1

3 N 21 3N Miconi Francesco         ITA 1554 1 0 2

4 B 12 1N Castiello Luigi          ITA 1851 1 0 3

5 N 6 Occhipinti Massimo       ITA 2020 288 0.84 1 1 4

1.76 1 4

3 Ferretti Folco           
FM ITA   Elo FIDE: 2268 Perf: 2160 Media: 1955.80 W-We: 0.51

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 3N Piccolo Giuseppe         ITA 1578 1 0 1

2 N 14 1N Ognibene Piero           ITA 1805 Â½ 0 1

3 B 7 1N Colombrini Adolfo        ITA 1972 296 0.85 1 1 2

4 N 5 CM Stoyko Maksym            ITA 2106 162 0.71 1 2 3

5 N 1 FM Vuelban Virgilio                PHI 2318 -50 0.43 Â½ 2 3

1.99 2 3

4 Rosato Luciano           
CM ITA   Elo FIDE: 2220 Perf: 1600 Media: 1604.00 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 B 32 NC Silvestri Antonio        ITA 1383 1 0 1

3 N 12 1N Castiello Luigi          ITA 1851 Â½ 0 1

4 B 19 2N Stoyko Dmytro            ITA 1578 0 0 1

5 0 0 F 0 1

0 0 1
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FE 4Â° VACONE (0703017A)
VACONE - 29-06-2007 - 01-07-2007

5 Stoyko Maksym            
CM ITA   Elo FIDE: 2106 Perf: 2061 Media: 1902.00 W-We: -0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 3N Miconi Francesco         ITA 1554 1 0 1

2 B 13 1N Battistelli Alessandro   ITA 1809 297 0.85 1 1 2

3 N 10 1N Testa Adriano            ITA 1907 199 0.76 Â½ 1 2

4 B 3 FM Ferretti Folco           ITA 2268 -162 0.29 0 1 2

5 N 7 1N Colombrini Adolfo        ITA 1972 134 0.68 1 2 3

2.58 2 3

6 Occhipinti Massimo       
ITA   Elo FIDE: 2020 Perf: 1867 Media: 1784.60 W-We: 0.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 3N Minicucci Telemaco       ITA 1506 1 0 1

2 N 34 NC Almadori Giovanni        ITA 1440 1 0 2

3 B 15 1N Cardinali Egidio         ITA 1802 0 0 2

4 N 11 1N Maddaloni Giovanni       ITA 1867 153 0.7 1 1 3

5 B 2 Quimi Marco                     PER 2308 -288 0.16 0 1 3

0.86 1 3

7 Colombrini Adolfo        
1N ITA   Elo FIDE: 1972 Perf: 1835 Media: 1762.00 W-We: -0.47

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 3N Telari Gianluca          ITA 1500 Â½ 0 0

2 B 22 3N Onelli Massimiliano      ITA 1553 1 0 1

3 N 3 FM Ferretti Folco           ITA 2268 -296 0.15 0 0 1

4 B 32 NC Silvestri Antonio        ITA 1383 1 0 2

5 B 5 CM Stoyko Maksym            ITA 2106 -134 0.32 0 0 2

0.47 0 2

8 Vargiu Antonio           
1N ITA   Elo FIDE: 1917 Perf: 1734 Media: 1650.40 W-We: -0.51

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 25 NC Giovanzanti Mario        ITA 1485 1 0 1

2 N 9 CM Vannelli Vittorio        ITA 1908 9 0.51 0 0 1

3 B 14 1N Ognibene Piero           ITA 1805 0 0 1

4 N 26 NC Marocco Andrea           ITA 1476 1 0 2

5 B 20 3N Piccolo Giuseppe         ITA 1578 1 0 3

0.51 0 3
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FE 4Â° VACONE (0703017A)
VACONE - 29-06-2007 - 01-07-2007

9 Vannelli Vittorio        
CM ITA   Elo FIDE: 1908 Perf: 1941 Media: 1839.60 W-We: -0.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 26 NC Marocco Andrea           ITA 1476 1 0 1

2 B 8 1N Vargiu Antonio           ITA 1917 -9 0.49 1 1 2

3 N 1 FM Vuelban Virgilio                PHI 2318 -410 0.08 0 1 2

4 B 18 3N Ferri Pietro             ITA 1580 1 1 3

5 N 10 1N Testa Adriano            ITA 1907 1 0.5 0 1 3

1.07 1 3

10 Testa Adriano            
1N ITA   Elo FIDE: 1907 Perf: 2271 Media: 1914.60 W-We: 1.65

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 27 NC Baccarini Stefano        ITA 1446 1 0 1

2 N 2 Quimi Marco                     PER 2308 -401 0.08 1 1 2

3 B 5 CM Stoyko Maksym            ITA 2106 -199 0.24 Â½ 1 2

4 N 14 1N Ognibene Piero           ITA 1805 1 1 3

5 B 9 CM Vannelli Vittorio        ITA 1908 -1 0.5 1 2 4

0.82 2 4

11 Maddaloni Giovanni       
1N ITA   Elo FIDE: 1867 Perf: 1828 Media: 1767.40 W-We: -0.41

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 28 NC Albano Alessandro        ITA 1440 1 0 1

2 B 1 FM Vuelban Virgilio                PHI 2318 -451 0.08 0 0 1

3 N 30 NC Radatti Michele          ITA 1479 1 0 2

4 B 6 Occhipinti Massimo       ITA 2020 -153 0.3 0 0 2

5 N 18 3N Ferri Pietro             ITA 1580 Â½ 0 2

0.38 0 2

12 Castiello Luigi          
1N ITA Elo Italia: 1851 Variaz: 12 Perf: 1963 Media: 2009.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 B 24 3N Telari Gianluca          ITA 1500 351 0.89 1 1 1

3 B 4 CM Rosato Luciano           ITA 2220 -369 0.1 Â½ 1 1

4 N 2 Quimi Marco                     PER 2308 -457 0.08 0 1 1

5 0 0 F 1 1

1.07 1 1
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FE 4Â° VACONE (0703017A)
VACONE - 29-06-2007 - 01-07-2007

13 Battistelli Alessandro   
1N ITA   Elo FIDE: 1809 Perf: 1702 Media: 1685.80 W-We: -0.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 29 NC Albano Axel              ITA 1440 1 0 1

2 N 5 CM Stoyko Maksym            ITA 2106 -297 0.15 0 0 1

3 B 20 3N Piccolo Giuseppe         ITA 1578 Â½ 0 1

4 N 24 3N Telari Gianluca          ITA 1500 Â½ 0 1

5 B 14 1N Ognibene Piero           ITA 1805 Â½ 0 1

0.15 0 1

14 Ognibene Piero           
1N ITA Elo Italia: 1805 Variaz: 24 Perf: 1796 Media: 1876.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 30 NC Radatti Michele          ITA 1479 326 0.87 1 1 1

2 B 3 FM Ferretti Folco           ITA 2268 -463 0.08 Â½ 1 1

3 N 8 1N Vargiu Antonio           ITA 1917 -112 0.35 1 2 2

4 B 10 1N Testa Adriano            ITA 1907 -102 0.36 0 2 2

5 N 13 1N Battistelli Alessandro   ITA 1809 -4 0.49 Â½ 2 2

2.15 2 2

15 Cardinali Egidio         
1N ITA Elo Italia: 1802 Variaz: 24 Perf: 1902 Media: 1794.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 31 NC Fiore Andrea             ITA 1440 362 0.9 1 1 1

2 N 17 2N Soncini Stefano          ITA 1617 185 0.74 1 2 2

3 N 6 Occhipinti Massimo       ITA 2020 -218 0.22 1 3 3

4 B 1 FM Vuelban Virgilio                PHI 2318 -516 0.08 0 3 3

5 N 19 2N Stoyko Dmytro            ITA 1578 224 0.78 Â½ 3 3

2.72 3 3

16 Taloni Silvio            
2N ITA   Elo FIDE: 1786 Perf: 1451 Media: 1440.60 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 32 NC Silvestri Antonio        ITA 1383 0 0 0

2 N 23 3N Minicucci Telemaco       ITA 1506 0 0 0

3 B 33 NC Testa Massimo            ITA 1368 Â½ 0 0

4 N 27 NC Baccarini Stefano        ITA 1446 1 0 1

5 B 24 3N Telari Gianluca          ITA 1500 0 0 1

0 0 1
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FE 4Â° VACONE (0703017A)
VACONE - 29-06-2007 - 01-07-2007

17 Soncini Stefano          
2N ITA Elo Italia: 1617 Variaz: -3 Perf: 1600 Media: 1527.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 33 NC Testa Massimo            ITA 1368 249 0.81 1 1 1

2 B 15 1N Cardinali Egidio         ITA 1802 -185 0.26 0 1 1

3 N 32 NC Silvestri Antonio        ITA 1383 234 0.79 Â½ 1 1

4 N 20 3N Piccolo Giuseppe         ITA 1578 39 0.55 Â½ 1 1

5 N 23 3N Minicucci Telemaco       ITA 1506 111 0.65 1 2 2

3.06 2 2

18 Ferri Pietro             
3N ITA Elo Italia: 1580 Variaz: 24 Perf: 1752 Media: 1809.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 FM Vuelban Virgilio                PHI 2318 -738 0.08 0 0 0

2 N 27 NC Baccarini Stefano        ITA 1446 134 0.68 1 1 1

3 B 23 3N Minicucci Telemaco       ITA 1506 74 0.6 1 2 2

4 N 9 CM Vannelli Vittorio        ITA 1908 -328 0.13 0 2 2

5 B 11 1N Maddaloni Giovanni       ITA 1867 -287 0.16 Â½ 2 2

1.65 2 2

19 Stoyko Dmytro            
2N ITA Elo Italia: 1578 Variaz: 45 Perf: 1963 Media: 1842.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 Quimi Marco                     PER 2308 -730 0.08 0 0 0

2 N 31 NC Fiore Andrea             ITA 1440 138 0.69 1 1 1

3 B 34 NC Almadori Giovanni        ITA 1440 138 0.69 1 2 2

4 N 4 CM Rosato Luciano           ITA 2220 -642 0.08 1 3 3

5 B 15 1N Cardinali Egidio         ITA 1802 -224 0.22 Â½ 3 3

1.76 3 3

20 Piccolo Giuseppe         
3N ITA Elo Italia: 1578 Variaz: 12 Perf: 1688 Media: 1810.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 FM Ferretti Folco           ITA 2268 -690 0.08 0 0 0

2 B 28 NC Albano Alessandro        ITA 1440 138 0.69 1 1 1

3 N 13 1N Battistelli Alessandro   ITA 1809 -231 0.21 Â½ 1 1

4 B 17 2N Soncini Stefano          ITA 1617 -39 0.45 Â½ 1 1

5 N 8 1N Vargiu Antonio           ITA 1917 -339 0.12 0 1 1

1.55 1 1
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FE 4Â° VACONE (0703017A)
VACONE - 29-06-2007 - 01-07-2007

21 Miconi Francesco         
3N ITA Elo Italia: 1554 Variaz: 3 Perf: 1766 Media: 1732.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 CM Stoyko Maksym            ITA 2106 -552 0.08 0 0 0

2 N 33 NC Testa Massimo            ITA 1368 186 0.74 1 1 1

3 B 2 Quimi Marco                     PER 2308 -754 0.08 0 1 1

4 N 34 NC Almadori Giovanni        ITA 1440 114 0.66 Â½ 1 1

5 B 29 NC Albano Axel              ITA 1440 114 0.66 1 2 2

2.22 2 2

22 Onelli Massimiliano      
3N ITA Elo Italia: 1553 Variaz: -21 Perf: 1497 Media: 1564.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 N 7 1N Colombrini Adolfo        ITA 1972 -419 0.08 0 0 0

3 B 26 NC Marocco Andrea           ITA 1476 77 0.61 0 0 0

4 N 31 NC Fiore Andrea             ITA 1440 113 0.65 1 1 1

5 B 33 NC Testa Massimo            ITA 1368 185 0.74 Â½ 1 1

2.08 1 1

23 Minicucci Telemaco       
3N ITA Elo Italia: 1506 Variaz: 0 Perf: 1529 Media: 1750.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 Occhipinti Massimo       ITA 2020 -514 0.08 0 0 0

2 B 16 2N Taloni Silvio            ITA 1786 -280 0.16 1 1 1

3 N 18 3N Ferri Pietro             ITA 1580 -74 0.4 0 1 1

4 0 1 F 1 2

5 B 17 2N Soncini Stefano          ITA 1617 -111 0.35 0 1 2

0.99 1 2

24 Telari Gianluca          
3N ITA Elo Italia: 1500 Variaz: 57 Perf: 1717 Media: 1771.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 1N Colombrini Adolfo        ITA 1972 -472 0.08 Â½ 0 0

2 N 12 1N Castiello Luigi          ITA 1851 -351 0.11 0 0 0

3 B 29 NC Albano Axel              ITA 1440 60 0.58 1 1 1

4 B 13 1N Battistelli Alessandro   ITA 1809 -309 0.14 Â½ 1 1

5 N 16 2N Taloni Silvio            ITA 1786 -286 0.16 1 2 2

1.07 2 2
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FE 4Â° VACONE (0703017A)
VACONE - 29-06-2007 - 01-07-2007

25 Giovanzanti Mario        
NC ITA Elo Italia: 1485 Variaz: -63 Perf: 1194 Media: 1530.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 1N Vargiu Antonio           ITA 1917 -432 0.08 0 0 0

2 B 30 NC Radatti Michele          ITA 1479 6 0.51 0 0 0

3 B 27 NC Baccarini Stefano        ITA 1446 39 0.55 Â½ 0 0

4 N 33 NC Testa Massimo            ITA 1368 117 0.66 0 0 0

5 B 34 NC Almadori Giovanni        ITA 1440 45 0.56 0 0 0

2.36 0 0

26 Marocco Andrea           
NC ITA Elo Italia: 1476 Variaz: 6 Perf: 1560 Media: 1640.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 CM Vannelli Vittorio        ITA 1908 -432 0.08 0 0 0

2 N 29 NC Albano Axel              ITA 1440 36 0.55 Â½ 0 0

3 N 22 3N Onelli Massimiliano      ITA 1553 -77 0.39 1 1 1

4 B 8 1N Vargiu Antonio           ITA 1917 -441 0.08 0 1 1

5 N 32 NC Silvestri Antonio        ITA 1383 93 0.63 Â½ 1 1

1.73 1 1

27 Baccarini Stefano        
NC ITA Elo Italia: 1446 Variaz: -15 Perf: 1390 Media: 1639.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 1N Testa Adriano            ITA 1907 -461 0.08 0 0 0

2 B 18 3N Ferri Pietro             ITA 1580 -134 0.32 0 0 0

3 N 25 NC Giovanzanti Mario        ITA 1485 -39 0.45 Â½ 0 0

4 B 16 2N Taloni Silvio            ITA 1786 -340 0.12 0 0 0

5 N 28 NC Albano Alessandro        ITA 1440 6 0.51 Â½ 0 0

1.48 0 0

28 Albano Alessandro        
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -30 Perf: 1334 Media: 1554.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 1N Maddaloni Giovanni       ITA 1867 -427 0.08 0 0 0

2 N 20 3N Piccolo Giuseppe         ITA 1578 -138 0.31 0 0 0

3 B 31 NC Fiore Andrea             ITA 1440 0 0.5 Â½ 0 0

4 N 29 NC Albano Axel              ITA 1440 0 0.5 0 0 0

5 B 27 NC Baccarini Stefano        ITA 1446 -6 0.49 Â½ 0 0

1.88 0 0
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VACONE - 29-06-2007 - 01-07-2007

29 Albano Axel              
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -9 Perf: 1405 Media: 1555.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 1N Battistelli Alessandro   ITA 1809 -369 0.1 0 0 0

2 B 26 NC Marocco Andrea           ITA 1476 -36 0.45 Â½ 0 0

3 N 24 3N Telari Gianluca          ITA 1500 -60 0.42 0 0 0

4 B 28 NC Albano Alessandro        ITA 1440 0 0.5 1 1 1

5 N 21 3N Miconi Francesco         ITA 1554 -114 0.34 0 1 1

1.81 1 1

30 Radatti Michele          
NC ITA Elo Italia: 1479 Variaz: 9 Perf: 1563 Media: 1719.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 1N Ognibene Piero           ITA 1805 -326 0.13 0 0 0

2 N 25 NC Giovanzanti Mario        ITA 1485 -6 0.49 1 1 1

3 B 11 1N Maddaloni Giovanni       ITA 1867 -388 0.09 0 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 0 F 1 1

0.71 1 1

31 Fiore Andrea             
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -18 Perf: 1272 Media: 1593.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 1N Cardinali Egidio         ITA 1802 -362 0.1 0 0 0

2 B 19 2N Stoyko Dmytro            ITA 1578 -138 0.31 0 0 0

3 N 28 NC Albano Alessandro        ITA 1440 0 0.5 Â½ 0 0

4 B 22 3N Onelli Massimiliano      ITA 1553 -113 0.35 0 0 0

5 0 1 F 0 1

1.26 0 1

32 Silvestri Antonio        
NC ITA Elo Italia: 1383 Variaz: 33 Perf: 1689 Media: 1814.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 2N Taloni Silvio            ITA 1786 -403 0.08 1 1 1

2 N 4 CM Rosato Luciano           ITA 2220 -837 0.08 0 1 1

3 B 17 2N Soncini Stefano          ITA 1617 -234 0.21 Â½ 1 1

4 N 7 1N Colombrini Adolfo        ITA 1972 -589 0.08 0 1 1

5 B 26 NC Marocco Andrea           ITA 1476 -93 0.37 Â½ 1 1

0.82 1 1
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33 Testa Massimo            
NC ITA Elo Italia: 1368 Variaz: 24 Perf: 1506 Media: 1599.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 2N Soncini Stefano          ITA 1617 -249 0.19 0 0 0

2 B 21 3N Miconi Francesco         ITA 1554 -186 0.26 0 0 0

3 N 16 2N Taloni Silvio            ITA 1786 -418 0.08 Â½ 0 0

4 B 25 NC Giovanzanti Mario        ITA 1485 -117 0.34 1 1 1

5 N 22 3N Onelli Massimiliano      ITA 1553 -185 0.26 Â½ 1 1

1.13 1 1

34 Almadori Giovanni        
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 21 Perf: 1583 Media: 1659.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 B 6 Occhipinti Massimo       ITA 2020 -580 0.08 0 0 1

3 N 19 2N Stoyko Dmytro            ITA 1578 -138 0.31 0 0 1

4 B 21 3N Miconi Francesco         ITA 1554 -114 0.34 Â½ 0 1

5 N 25 NC Giovanzanti Mario        ITA 1485 -45 0.44 1 1 2

1.17 1 2
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

14 1N Ognibene Piero           ITA 4 2.0 1975 1975 1805 1955 M 109282

18 3N Ferri Pietro             ITA 3 0.5 2031 1758 1580 1953 M 110113

20 3N Piccolo Giuseppe         ITA 3 0.5 1998 1725 1578 1958 M 105445

24 3N Telari Gianluca          ITA 3 2.0 1855 1870 1500 1966 M 133970

32 NC Silvestri Antonio        ITA 3 1.0 1992 1867 1383 1957 M 112220
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